gare debet , ut ad illum Malbergo debeat 

venire ad dandum refponfum . Et qui ad- 

mallatur, fi eo venerit, tunc qui cum ad- 

mallavit, fi caufla minor fuerit, aut minus 

quam XXXV. folid. componatur- , debet ibi 

fextus Wedredo ( 3 ) jurare ; & ille poftea 

qui rogatus fuerat , ii fe ex hoc idoneum 

effe cognofeat, le debet poftea cum duode¬ 

cim per facramenta abfolvere. Si vero ma¬ 

jor caufla fuerit , quam xxxv. fblidis cul¬ 

pabilis inveniatur, ieu adhuc majori nume¬ 

ro fupereft, ut unde minus quam xlv. fo- 

lidi non juditenrur, ipfe qui eum rogavit, 

cum novo Wedredo debet jurare ; & iHe 

qui ro^tus eft, fi fe idoneum agnofeit, fe 

cum oclavo decimo datis facramentis abfol¬ 

vere debet . Si certe talis fuerit caulfa un¬ 

de XLV. fol. aut amplius ufque ad leudem 

componere debet , ipfe qui eum rogavit 

debet duodecimus Wedredo jurare ; & ipfe 

qui rogatus eft , fi fe innocentem elfe co- 

gnofeit, vicefimus quintus datis facramentis 

abfolvere fe debet . Si vero de leude eum 

rogatum habuerit , debet qui eum rogavit 

cum XI!. Wedredo jurare & ipfas xmi. 

noftes ^neum calefacere ; & fi ad ipfum 

placitum venire defpexeric , aut manum 

fuam in ^neum mittere noluerit, quicum¬ 

que Antrufeo ille de caulfa fuperius compre- 

henfa per facramenta abfolvere fe non po¬ 

tuerit , aut manum fuam pro leude in JE,- 
neum mittere defpexeric , aut in placitum 

venire diftulerit , tunc ille qui eum roga¬ 

tum habuit, folem ei collocare debet , ad 

ipfam vero diem , in Mallobergo ipfo , in 

XL. nodlibus. Si nec ibi fe conduxerit, tunc 

ille qui eum rogatum habuit, lolem collo¬ 

cet : poftea illum ad praftentiam Regis ad 

no£Ies xiiii. rogare debet, & ibidem duo¬ 

decim teftes ponere , qui per fingulas vices 

tres jurati dicant , quod ibi fuiftent , ubi 

illi admonitio ad xiiii. no6fes folem col- 

iocalTec , & ille de facramento fe non ab- 

folvat, nec manum fuam pro leude in 

neum pofuilfet. Similiter & alii tres teftes 

dicant, quod in xL. nodlibus fole ei collo¬ 

cato , 

naman; Eligant illi aliud nomen gratum, SeJ 
hsc faris. Ex his enim clariflime elucet Sex- 
xaudrum flgnificare cultrum alterius alius . 
Legem de cetero de cultelli furto pofteritis 
Legis Saliere exemplar a Lindenbrogio publi¬ 
catum fub Titulo XXIX. §. II. habet. 

( I > Chreodiba . } Cadaver vel corpus mor¬ 
tuum vocatur chreo . Vide fupra ea , quar ad 
Tir. Xyil. leg. I. protulimus . Diba eft incen- 
fio vel incenderit , ut etiam oftenftim eft ad 
Xit. XIX leg. I. Hinc Chreo diba idem eft 
ac corporis mortui combufiio, vel corpus mortuum 
combufferit.